



## **PROGRAM WARSZTATÓW DOTYCZĄCYCH NOWYCH WYMAGAŃ BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY W POLU ELEKTROMAGNETYCZNYM**

<b>1. CEL SZKOLENIA</b>	<b>Zapoznanie z nowymi wymaganiami określonymi w:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>▪ rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie BHP przy pracach związanych z narażeniem na pole-EM (Dz.U. 2016 poz. 950) – dalej cytowane jako: R-BHP-EM,</li><li>▪ rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zmieniającym rozporządzenie w sprawie najwyższych dopuszczalnych stężeń i natężeń czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy (Dz.U. 2016 poz. 952) – dalej cytowane jako: R-NDN-EM.</li></ul>
<b>2. MIEJSCE SZKOLENIA:</b>	Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut Badawczy, Warszawa, ul. Czerniakowska 16, sala 216
<b>3. FORMA ZAKOŃCZENIA SZKOLENIA</b>	uczestnicy otrzymają zaświadczenie o ukończeniu szkolenia

**PLAN WARSZTATÓW**  
**DOTYCZĄCYCH NOWYCH WYMAGAŃ BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY**  
**W POLU ELEKTROMAGNETYCZNYM**

<b>LICZBA GODZIN</b>	<b>TEMAT ZAJĘĆ</b>
1	Zasady rozpoznania źródeł pola elektromagnetycznego oraz bezpośrednich i pośrednich zagrożeń elektromagnetycznych w przestrzeni pracy
1	Obowiązki użytkownika źródła pola elektromagnetycznego i przestrzeni pracy związane z ochroną pracujących i osób potencjalnie narażonych przed zagrożeniami elektromagnetycznymi
1	Zasady dokumentowania wyników rozpoznania i oceny zagrożeń elektromagnetycznych oraz stosowania środków ochronnych, z uwzględnieniem pracowników szczególnie chronionych
1	Ćwiczenia dotyczące opracowania oceny zagrożeń elektromagnetycznych i ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach pracy w placówce opieki zdrowotnej, zgodnie z nowymi wymaganiami prawa pracy
1	Ćwiczenia dotyczące aktualizowania oceny zagrożeń elektromagnetycznych i ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach pracy w przedsiębiorstwie przemysłowym, zgodnie z nowymi wymaganiami prawa pracy
1	Ćwiczenia dotyczące aktualizowania oceny zagrożeń elektromagnetycznych i ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach pracy biurowej, zgodnie z nowymi wymaganiami prawa pracy
	Zakończenie szkolenia